[bookmark: _Toc415128693][bookmark: _Toc415150017][bookmark: _Toc415129187][bookmark: _Toc415842356]关于拟同意孙正星等2名同志转为中共正式党员的公示
地球物理学院研19-1班党支部拟于近期讨论孙正星等2名同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
孙正星同志，男，1996年8月出生，本科学历。
2003.9-2009.6，安徽省明光市杨港小学，学生；
2009.9- 2012.6，安徽省明光市涝口中学，学生；
2012.9-2015.6，安徽省明光市第三中学，学生；
2015.9- 2019.6，湖北省武汉市长江大学，本科学生；
2019.9- 至今，中国石油大学（北京）地球物理学院，研究生。
孙正星同志于2021年4月14日由地球物理学院研19-2班党支部大会接收为中共预备党员，并由地球物理学院党委批准同意。预备期自2021年4月14日至2022年4月14日。预备期培养联系人为李月华、李振宇和杨娜霞、张毅。孙正星同志于2022年3月14日向党支部递交了书面转正申请。

蒋林峰同志，男，1996年3月出生，本科学历。
2002.9-2008.6，湖南省株洲市红旗路小学，学生；
2008.9-2011.6，湖南省株洲市株洲市外国语学校中学，学生；
2011.9-2014.6，湖南省株洲市南方中学，学生；
2014.9- 2018.6，黑龙江省大庆市东北石油大学，学生；
2019.9- 至今，北京市中国石油大学（北京），研究生；
蒋林峰同志于2021年4月14日由地球物理学院研19-2班党支部大会接收为中共预备党员，并由地球物理学院党委批准同意。预备期自2021年4月14日至2022年4月14日。预备期培养联系人为李月华、李振宇和杨娜霞、张毅。蒋林峰同志于2022年3月14日向党支部递交了书面转正申请。

公示起止时间：2022年3月30日上午8：00至2022年4月8日下午5:00。

公示期间，地球物理学院研19-1班党支部和地球物理学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：阿加·卡得尔
联系电话：01089733592
来信来访地址：北京市昌平区中国石油大学（北京）地质楼522。

地球物理学院党委
2022年3月30日